

Året som inte blev

Vid nyårstid brukar de flesta tidningar publicera kända siaras och astrologers spådomar inför det nya året. Det anses ha underhållningsvärde.

Det har visserligen gått några månader in på det nya året, men Folkvett vill ändå bidra med några förutsägelse med verkligt underhållningsvärde: en repris på vad som spåddes för drygt ett år sedan - om året 1986.

Astrologer spår om 1986

Agence France Presse
Tidningarnas Telegrambyrå
NEW YORK

Återkomsten av Hallys komet har, tillsammans med ett flertal soloch månförmörkelser, gett upphov till onda aningar om vad 1986 kan föra med sig för världens ledande politiker. Det framgår av ett sammandrag av flera amerikanska astrologers spådomar för händelseutvecklingen nästa år.

Nästan alla astrologer är t ex överens om att 1986 blir ett dåligt år för Storbritanniens premiärminister Margaret Thatcher. Hon kan rent av tvingas avgå. Den kände spågumman Jeane Dixon tror t o m att en av Thatchers allra närmaste politiska allierade kommer att förråda henne.

En annan astrolog, Richard Nolle, anser att månförmörkelsen den 24 april kommer att tvinga "järnlady" att avgå. Men kollegan M A Smollin tron inte att Thatcher tvingas lämna 10 Downing Street förrän vid solförmörkelsen i oktober.

Också den amerikanske presidenten Ronald Reagan kommer att råka ut för svårigheter nästa år. Jeane Dixon tror att hans fru Nancy kommer att bli allvarligt sjuk. Därtill kommer presidenten att få svåra personalproblem i sin stab.

Så kommer t ex utrikesminister George Shultz att avgå under dramatiska omständigheter.

Å andra sidan förutspår den sensationslystna veckotidningen Weekly World News att den framgångsrike presidenten kommer att ställa upp för en tredje ämbetsperiod i Vita huset, trots att detta enligt landets författning är förbjudet. Men han kommer att driva igenom en ändring av grundlagen, enligt veckotidningen, och därefter vinna valet och stanna på sin post till 1992.

Richard Nolle förebådar spänning mellan supermakterna under hela 1986. USA kommer att få problem med en rad öststater men detta kommer inte att leda till ett nytt världskrig, heter det.

Men Smollin oroas av planeten Mars inträde i den sovjetiske ledaren Michail Gorbatjovs stjärntecken. Detta kan få honom att "vidta någon form av militäraktion".

Tidskriften Horoscope ser makten glida ur flera stora politikers händer under 1986. Så kommer under loppet av nästa år Västtysklands Helmut Kohl, Frankrikes Francois Mitterrand, Polens Wojciech Jaruzelski, Greklands Andreas Papandreou och Indiens Rajiv Gandhi att mista sina poster.

Men värst drabbas Israel under premiärminister Shimon Peres, om man kan tro siarna, eftersom solförmörkelsen den 3 april tyder på ett nytt krig i Mellanöstern.

Spågumman Sophia Sabak förutspår att Kubas president Fidel Castro kommer att tvingas avgå sedan han offentliggjort att han lider av immunbristsjukdomen AIDS. Hon säger också att Storbritanniens tronföljare prins Charles och prinsessan Diana kommer att bli astronauter under 1986, då de antas som besättningsmedlemmar på en amerikansk rymdfärja.

Andra amerikanska förutsägelser för 1986 omtalar att Loch Nessodjuret kommer att fångas i ett fiskegarn, en stor amerikansk stad drabbas av tusentals vampyrer, och besättningen i rymdfärjan Columbia kommer att få kontakt med utomjordiska varelser.

(Sammanställningen klippt ur tidningen Tempus, 28/12 1985.)